
 

                                                                           
                                              БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                               Виконавчий комітет  

 

                                                                     Р І Ш Е Н Н Я  

27 лютого 2025 року  № 28 

с.Боратин 

   

         Про затвердження порядку денного 

         засідання виконавчого комітету 

 

Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні» виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

 

 В И Р І Ш И В: 

 

            Затвердити порядок денний засідання виконавчого комітету Боратинської сільської 

ради: 

 

          1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету        

            Інформує: Сергій Яручик – сільський голова  

          2. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна _________ 

          Інформує : Вікторія Мельник   - начальник служби у справах дітей 

          3. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних  

конфліктів неповнолітньому   ___________________ 

          Інформує : Вікторія Мельник   - начальник служби у справах дітей 

      4. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів ___________________ 

          Інформує : Вікторія Мельник   - начальник служби у справах дітей 

      5. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів ___________________ 

          Інформує : Вікторія Мельник   - начальник служби у справах дітей 

     6. Про взяття на квартирний облік, дитину – сироту ____________________ 

          Інформує : Вікторія Мельник   - начальник служби у справах дітей 

          7. Про взяття на соціально - квартирний облік, дитину – сироту _________________ 

           Інформує : Вікторія Мельник   - начальник служби у справах дітей 

     8. Про зняття із квартирного обліку сім’ю ___________________. 

           Інформує : Вікторія Мельник   - начальник служби у справах дітей 

          9. Про встановлення опіки над дітьми, позбавлених батьківського піклування 

___________________, ____________ р.н., та _______________, ___________ р.н.   

           Інформує : Вікторія Мельник   - начальник служби у справах дітей 

         10. Про влаштування на постійне місце проживання ________________  

                Інформує : Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту населення 

         11. Про переведення дачного (садового) будинку в основний. 

     Інформує :Людмила Сахан - секретар 

         12. Про надання дозволу на розміщення тимчасової споруди  ___________. 

                 Інформує: Микола Томчук – в.о. начальника відділу архітектури і містобудування 



            13.Про проєкт Програми покращення матеріально-технічного забезпечення 

Луцького районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки, 

проведення мобілізаційних заходів на 2025 рік 

                 Інформує: Павло Фещук – головний спеціаліст  відділу організаційно-правового 

забезпечення      

           14. Про внесення змін до Програми заходів щодо забезпечення особистої безпеки 

громадян та протидії злочинності на території Боратинської  сільської ради на 2025 рік. 

                  Інформує : Сергій Яручик  - сільський голова  

           15.  Про внесення змін до рішення виконкому сільської ради  № 195 від 28.03.2024 

«Про надання дозволу  на встановлення тимчасової споруди для здійснення 

підприємницької діяльності ____________.» 

                   Інформує : Томчук Сергій Яручик  - сільський голова  

                16.  Про надання матеріальної допомоги жителям сільської ради  

                       Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту населення 

 

 

 

Сільський  голова                                                                          Сергій ЯРУЧИК 

 

 
Людмила Сахан 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	27 лютого 2025 року  № 28
	с.Боратин

